2021-09-05 : Pont de Clans - Auron (mi

Race results : M&C
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Jules
Constantin
Gabin
Gabriel
Enrik
Noé
Mael
Max
Victor
Theo
Lucas
Victor
Thomas
Lorenzo

PECQUENARD DROITGBhvigal Nice Sports

Hennequin
FAVARD
BOUSSUGE
Casciaro
Melot
EPAILLY
Crifasi
FIORANI
MARROCHIO
GUEMY
HENNEQUIN
BORGHI
Casciaro

Olympiques Cyclo Club Antibes
Olympiques Cyclo Club Antibes
AMSL VTT Levens

Sprinter Club de Nice

Sprinter Club de Nice
Olympiques Cyclo Club Antibes
Sprinter Club de Nice

Mimosa Sprint Mandelieu

Vélo Sprint Biotois
Olympiques Cyclo Club Antibes
Olympiques Cyclo Club Antibes
Olympiques Cyclo Club Antibes
Sprinter Club de Nice
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GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

01:50:00.731
01:50:11.567
01:53:33.389
01:58:00.763
01:59:12.496
02:00:23.362
02:00:32.771
02:00:48.156
02:02:23.297
02:02:28.529
02:03:26.802
02:05:52.006
02:05:53.227
02:19:08.088



