

2021-09-05 : Pont de Clans - Auron (minimes & minimes)



Race results : M&C

1	Jules	PECQUENARD DROITON	Avigal Nice Sports	C	01:50:00.731
2	Constantin	Hennequin	Olympiques Cyclo Club Antibes	C	01:50:11.567
3	Gabin	FAVARD	Olympiques Cyclo Club Antibes	C	01:53:33.389
4	Gabriel	BOUSSUGE	AMSL VTT Levens	C	01:58:00.763
5	Enrik	Casciaro	Sprinter Club de Nice	C	01:59:12.496
6	Noé	Melot	Sprinter Club de Nice	C	02:00:23.362
7	Mael	EPAILLY	Olympiques Cyclo Club Antibes	C	02:00:32.771
8	Max	Crifasi	Sprinter Club de Nice	C	02:00:48.156
9	Victor	FIORANI	Mimosa Sprint Mandelieu	C	02:02:23.297
10	Theo	MARROCHIO	Vélo Sprint Biotois	C	02:02:28.529
11	Lucas	GUEMY	Olympiques Cyclo Club Antibes	M	02:03:26.802
12	Victor	HENNEQUIN	Olympiques Cyclo Club Antibes	C	02:05:52.006
13	Thomas	BORGHI	Olympiques Cyclo Club Antibes	C	02:05:53.227
14	Lorenzo	Casciaro	Sprinter Club de Nice	M	02:19:08.088